Anmeldungen: O- Jollen EURO CUP 2024 GER

Boots Nr. Teilnehmer E-mail Mobo

GER 21 Kulik Alexander grinsekatze 21 @mail.de 6,00 2,20
GER 72 Schulz Mathias bea.schulz@arcor.de 7,50 2,50
GER 18 Hansgen Frank frankhaensgen@argo.de Auto zum Schlafen
GER 154 Nijdam Jeen jeen.nijdam@enerix.de 6,00 2,20
GER 63 Hagemann Udo udo-hagemann@gmx.de 6,90 2,26
GER 1535 Freise Goran info.@tischlerei-freise.de 7,50 2,20
GER 1378 Ducho Alexander a.ducho@itsbb.de 5,10 1,90
GER 52 Frank Sinde fam.sinde @gmx Zelt
GER 1455 Sven.Wietholter Sven.Wiethoelter@gmx.de

GER 3 Voss Harry harry.voss@Is-light.de 6,99 2,25
GER 1542 Seifert Jorg Joerg.Seifert@Linde.com

GER 150 Zimmerly Gerhard gzimmerly@elektro-zimmerly.de 7,40 2,00
GER 1332 Raik Belka raik.belka@galvany.de

Stand 15.04.24 13 Teilnemer
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